
ZARZĄDZENIE NR 110
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907) oraz Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  9 marca 
2009 r. w sprawie sposobu ustalania przecietnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 38 Burmistrza Mirosławca z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Spłata pożyczki powinna rozpocząć się w terminie wskazanym w umowie pożyczki nie później 
jednak niż po upływie dwóch miesięcy od dnia jej przyznania, na okres nieprzekraczający 24 miesięcy.”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Pożyczka na cele wymienione w § 12, może być udzielona nie częściej niż raz na dwa lata -  
termin liczony od dnia przyznania pożyczki, pod warunkiem całkowitej spłaty poprzednio zaciągniętej.

2. Wnioski o przyznanie pożyczki na cele mieszkaniowe (zał. nr 2), rozpatrywane będą w terminach 
do końca maja i do końca listopada danego roku kalendarzowego.

3. W przypadku śmierci pożyczkobiorcy cała niespłacona część pożyczki ulega umorzeniu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 54891BFF-EC16-4ABB-89ED-1AE8878CEBB0. Podpisany Strona 1




